



งานพัสดุและสัญญา
 เลขรับ... ๑๖๘๕
 วันที่... 16 ธ.ค. 2564
 เวลา... 14.39 น.

แขวงทางหลวงปัตตานี
 เลขรับ... 10477
 วันที่... ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔
 เวลา... 11-26

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี(หน่วยวางแผน)...โทร...๖๔๓๐๗...โทรสาร...๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....
 ที่...สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี(วผ.)/ ๗๕๓ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔
 เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
 รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

๑)

เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ว.พ.พ.

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๖๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ปะลูกาสาเมาะ-ตะโละดีอรัมมัน ระหว่าง กม.๗+๗๒๙ - กม.๘+๐๐๐ วงเงินงบประมาณ ๒,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสองล้านสองแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักบริหารบำรุงทาง ตามบันทึกที่ สร.๓/๖๖๕๔ ลงวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แล้วนั้น

ข.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๒,๑๖๘,๒๒๓.๘๐ บาท (เงินสองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบสตางค์) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๓๒๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๒) รอ.ขท.(อ) *ว.พ.พ.*
 รอ.ขท. *ว.พ.พ.*
 เพื่อทราบ
 อนุมัติตามเสนอ
 ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ว.พ.พ.

(นายวิทยา หนีเจริญ)

รักษาราชการในตำแหน่ง ข.ขท.ปัตตานี

ว.พ.พ.

(นายอำนาจพร ศรีอิสราณุสรณ์)
 รส.ทล.18.2 รักษาการแทน
 ผอ.ขท.ปัตตานี
 ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔

๓) คุณสุใจ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ว.พ.พ.

(นางณัฐริดา สะเทม)
 หพ.ขท.ปัตตานี
 16 S.A. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4168 ตอนความคุม 0200 ตอนปะสักสามเกาะ - ตะโพนศรีธรรมนั้น ระหว่าง กม.7+729 - กม.8+000 ระยะทาง 0.271 กม. ปริมาณงาน**

4.645 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **แขวงทางหลวงบึงคำไผ่/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	595.000	15.30	9,103.50	1.3589	20.79	12,370.74
2	2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	15.000	49.88	748.20	1.3589	67.78	1,016.72
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	15.000	975.31	14,629.65	1.3589	1,325.34	19,880.23

ประกาศ พงศสุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 16:12:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานช่างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4168 ตอนควนคูม 0200 ตอนปะสักสำมะระ - ตะโหนดคีอรัมมัน ระหว่าง กม. 7+729 - กม. 8+000 ระยะทาง 0.271 กม. ปริมาณงาน
 4,645 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวัสดุคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่าง
4	4.1 งานโพรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	75,000	32.91	2,468,25	1.3589	44.72	3,354.10
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคท (PRIME COAT)	ตร.ม.	5,240,000	14.52	76,084.80	1.3589	19.73	103,391.63
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	15,000	2,129.59	31,943.85	1.3589	2,893.89	43,408.49
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	595,000	256.09	152,373.55	1.3589	348.00	207,060.41
7	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE CM. THICK)	ตร.ม.						

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 16:12:39

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 4,645 ตร.ม. จำนวน II รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 จ้างก่อสร้างงานจ้างหมวกทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4168 ตอนควบคุม 0200 ตอนปะทะสถานี ระหวาง กม.7+729 - กม.8+000 ระยะทาง 0.271 กม. ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทต./กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.3 4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	4,645.000	255.65	1,187,494.25	1.3589	347.40	1,613,685.93
9	5.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	20,000	293.45	5,869.00	1.3589	398.76	7,975.38
10	งานอุปกรณ ี่ต่าง ๆ	เมษาคาย	110,000	293.45	32,279.50	1.3589	398.76	43,864.61
11	งานอุปกรณ ี่ต่าง ๆ	เมษาคาย	1,000	6,598.58	6,598.58	1.3589	8,966.81	8,966.81

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 16:12:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4168 ตอนควบคุม 0200 ตอนปะละกาสามเกาะ - ตะโละตือรามัน ระหว่าง กม.7+729 - กม.8+000 ระยะทาง 0.271 กม. ปริมาณงาน

4.645 ต.ร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	2,064,975.05
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,168,223.80

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สศค ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่พร้อมก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นคำตอบแทนพิเศษที่มุ่งเงินในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างทางเท้าทางการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4168 ตอนควนคุ้ม 0200 ตอนปะลุ่มกาสมาชะ - ตะโละตือรามัน ระหว่าง กม.7+729 - กม.8+000 ระยะทาง 0.271 กม. ปริมาณงาน 4,645 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(ประกาศ พุ่มสุวรรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รongsat ลือณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทยา หนะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ พุ่มสุวรรณ์

14 ธันวาคม 2564